
78

REMS skærehjul Tyske kvalitetsprodukter
Til REMS rørskærere og til andre fabrikater*

Stålrør
REMS skærehjul St ⅛ – 4", s 8

Vægtykkelse s ≤ 8 mm
   Art.-nr.

341614 R
passer til følgende rørskærere Arbejdsområde Ø Beskrivelse
REMS ⅛ – 2"

1¼ – 4"
RAS St ⅛ – 2"
RAS St 1¼ – 4"

Alarm ⅛ – 2"
1¼ – 4"

10002
10004

Brinko ⅛ – 2" 629
Dako ⅛ – 2" 9.220
Format ⅛ – 2" F3061900
Mast ⅛ – 2"

1¼ – 4"
52/2
52/4

Reed ⅛ – 2" 03320
Ridgid ⅛ – 2" 2-A
ROLLER ⅛ – 2"

1¼ – 4"
Corso St ⅛ – 2" 
Corso St 1¼ – 4"

Rothenberger ⅛ – 2" 7.0045
Stahlwille ⅛ – 2"

1¼ – 4"
150/2
150/4

SuperEgo ⅛ – 2" 701
VBW ⅛ – 2"

1¼ – 4"
140005
140010

Virax ½ – 2" 210120 (2101250)

REMS skærehjul St 1 – 4", s 12

Vægtykkelse s ≤ 12,5 mm
   Art.-nr.

381622 R
passer til følgende rørskærere Arbejdsområde Ø Beskrivelse
REMS 1¼ – 4" RAS St 1¼ – 4"
Alarm 1¼ – 4" 10004
Mast 1¼ – 4" 52/4
Reed 1 – 3" 03325
ROLLER 1¼ – 4" Corso St 1¼ – 4"
Stahlwille 1¼ – 4" 150/4
VBW 1¼ – 4" 140010

Plastrør, plastrør med metallisk indlæg
REMS skærehjul P 10 – 63, s 7

Vægtykkelse s ≤ 7 mm
   Art.-nr.

290016 R
passer til følgende rørskærere Arbejdsområde Ø Beskrivelse
REMS 10 – 40

10 – 63
RAS P 10 – 40
RAS P 10 – 63

ROLLER 10 – 40
10 – 63

Corso P 10 – 40
Corso P 10 – 63

REMS skærehjul P 50 – 315, s 11
Vægtykkelse s ≤ 11 mm 290116 R
REMS skærehjul P 50 – 315, s 16
Vægtykkelse s ≤ 16 mm 290216 R
REMS skærehjul P 50 – 315, s 19
Vægtykkelse s ≤ 19 mm 290316 R
passer til følgende rørskærere Arbejdsområde Ø Beskrivelse
REMS 50 – 110

110 – 160
180 – 315

RAS P   50 – 110
RAS P 110 – 160
RAS P 180 – 315

Reed 48 – 114 TC 4 Q (nur Art.-nr. 290116)
Ridgid 50 – 110

110 – 160
154
156

ROLLER 50 – 110
110 – 160

Corso P   50 – 110
Corso P 110 – 160

Rothenberger  50 – 125
100 – 168

7.0032
7.0033

SuperEgo 50 – 125
100 – 168

737
738

Virax 12 – 63 210620 (2106063)

Målangivelser til REMS skærehjul

REMS skærehjul Art.-nr. Ø D1 mm b mm Ø d mm
St ⅛ – 4", s 8 341614 R 31,92 18,94 9,07
St 1 – 4", s 12 381622 R 40,92 18,94 9,07
Cu-INOX 3 – 120, s 4 113210 R 19,50   4,93 5,02
Cu-INOX 3 – 120 S, s 4 113213 R 19,50   4,93 5,02
Cu-INOX b 3, s 4 113220 R 18,50   3,04 4,82
Cu 3 – 120, s 3 113225 R 18,50   4,93 5,02
P 10 – 63, s 7 290016 R 25,00   5,94 6,02
P 50 – 315, s 11 290116 R 35,00 10,92 8,03
P 50 – 315, s 16 290216 R 45,00 10,92 8,03
P 50 – 315, s 19 290316 R 51,00 10,92 8,03

D1

b

↕↕

d↕↕↕

* Angivelse om mulig anvendelse af REMS skærehjul til andre fabrikater er uforbindende.

Kobberrør
REMS skærehjul Cu 3 – 120, s 3

Vægtykkelse s ≤ 3 mm
   Art.-nr.

113225 R
passer til følgende rørskærere Arbejdsområde Ø Beskrivelse
REMS 3 – 16

3 – 28
3 – 35
3 – 42
6 – 42
6 – 64

64 – 120
3 – 35
3 – 42
8 – 42
8 – 64

RAS Cu-INOX 3 – 16
RAS Cu-INOX 3 – 28
RAS Cu-INOX 3 – 35
RAS Cu-INOX 3 – 42
RAS Cu-INOX 6 – 42
RAS Cu-INOX 6 – 64
RAS Cu-INOX 64 – 120
RAS Cu  3 – 35
RAS Cu 3 – 42
RAS Cu 8 – 42
RAS Cu 8 – 64

Alarm  3 – 16
3 – 35

10030
10025

Brinko 3 – 35 632
Dako  4 – 16 231
Mast 3 – 16

3 – 35
C 16
C 35

ROLLER 3 – 16
3 – 28
3 – 35
6 – 42
6 – 64

64 – 120
3 – 35
8 – 42
8 – 64

Corso Cu / INOX 3 – 16
Corso Cu / INOX 3 – 28
Corso Cu / INOX 3 – 35
Corso Cu / INOX 6 – 42
Corso Cu / INOX 6 – 64
Corso Cu / INOX 64 – 120
Corso Cu  3 – 35
Corso Cu 8 – 42
Corso Cu 8 – 64

Sturem  3 – 16
3 – 35
3 – 35

141600
123500
133500

VBW 3 – 16
3 – 36

143005
141005

Kobberrør, rustfrie stålrør
REMS skærehjul Cu-INOX 3 – 120, s 4

Vægtykkelse s ≤ 4 mm
   Art.-nr.

113210 R
passer til følgende rørskærere Arbejdsområde Ø Beskrivelse
REMS 3 – 16

3 – 28
3 – 35
3 – 42
6 – 42
6 – 64

64  –  120
3 – 35
3 – 42

RAS Cu-INOX 3 – 16
RAS Cu-INOX  3 – 28
RAS Cu-INOX 3 – 35
RAS Cu-INOX 3 – 42
RAS Cu-INOX 6 – 42
RAS Cu-INOX 6 – 64
RAS Cu-INOX 64 – 120
RAS Cu  3 – 35
RAS Cu 3 – 42

Alarm 3 – 16
3 – 35

10030
10025

Brinko 3 – 35 632
Dako 4 – 16 231
Mast 3 – 16

3 – 35
C 16
C 35

ROLLER 3 – 16
3 – 28
3 – 35
6 – 42
6 – 64

64 – 120
3 – 35

Corso Cu / INOX 3 – 16
Corso Cu / INOX 3 – 28
Corso Cu / INOX 3 – 35
Corso Cu / INOX  6 – 42
Corso Cu / INOX 6 – 64
Corso Cu / INOX 64 – 120
Corso Cu  3 – 35

Sturem 3 – 16
3 – 35
3 – 35

141600
123500
133500

VBW 3 – 16
3 – 36

143005
141005

REMS skærehjul Cu-INOX 3 – 120 S, s 4, nålelejret

Vægtykkelse s ≤ 4 mm
   Art.-nr.

113213 R
passer til følgende rørskærere Arbejdsområde Ø Beskrivelse
REMS 3 – 28 

3 – 35
8 – 64

RAS Cu-INOX 3 – 28 S 
RAS Cu-INOX 3 – 35 S
RAS Cu-INOX 8 – 64 S

ROLLER 3 – 28 
3 – 35
8 – 64

Corso Cu / INOX 3 – 28 S 
Corso Cu / INOX 3 – 35 S
Corso Cu / INOX 8 – 64 S

REMS skærehjul Cu-INOX b 3, s 4

Vægtykkelse s ≤ 4 mm
   Art.-nr.

113220 R
passer til følgende rørskærere Arbejdsområde Ø Beskrivelse
Ridgid 3 – 16

3 – 28
6 – 28
6 – 60

103
150
101
205

Rothenberger 3 – 30
6 – 22

7.0019
7.0002

SuperEgo 3 – 16
3 – 30

716
725

VBW 6 – 28 142005
Virax 4 – 16

6 – 28
6 – 28

210310 (2103016)
210320 (2103100)
210300 (2103228)210300 (2103228)


